
UCHWAŁA NR XX/121/2016
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie likwidacji Filii w Czernikowie Szkoły Muzycznej I stopnia w Chełmży

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. „i" i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Filię w Czernikowie Szkoły Muzycznej I stopnia w Chełmży z 
Filią w Lubiczu i z Filią w Czernikowie, powołaną uchwałą Nr XXXI/194/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 
10.06.2010 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, 
poz. 1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010.

Id: 0CC1F8A3-F8F9-4012-ADF7-8A1F7FB4BCF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała jest kontynuacją podjętej Uchwały Nr XV/89/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 4 
lutego 2016 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii w Czernikowie Szkoły Muzycznej I stopnia w Chełmży.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 0CC1F8A3-F8F9-4012-ADF7-8A1F7FB4BCF7. Podpisany Strona 2




